
UCHWAŁA NR 107/401/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 19 września 2012 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 
            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze. zm. ), art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospo-

darce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm. ) oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządze-

nia Rady Ministrów z dnia  14 września 2004 r., w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetar-

gów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2004 r., nr 207, poz. 2108 ) Zarząd Powiatu    

w Myśliborzu uchwala co następuje : 

 

    § 1.  Powołuje się komisję do przeprowadzenia nieograniczonych przetargów ustnych na 

sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości stanowiących własność Powiatu Myśliborskiego:  

 
- działka  nr 735 o powierzchni  1,9462 m

2
 położona  w obrębie 2 m. Barlinek, gmina Barlinek, 

- działka  nr 73/3 o powierzchni  0,1016 m
2
 położona  w obrębie 1 m. Myślibórz, gmina Myślibórz, 

- działka  nr 73/4 o powierzchni  0,1042 m
2
 położona  w obrębie 1 m. Myślibórz, gmina Myślibórz, 

- działka  nr 73/5 o powierzchni  0,1116 m
2
 położona  w obrębie 1 m. Myślibórz, gmina Myślibórz, 

- działka nr 200/1 o powierzchni 0,2009 m
2
 położona w obrębie Sulimierz, gmina Myślibórz –           

w udziale 1718/10000. 

- działka nr 431/10 o powierzchni 0,1018 m
2
 położona w obrębie Renice, gmina Myślibórz – w udzia-

le 128/1000. 

 

w następującym składzie : 

 

1. Ewa Kucharska    - Przewodniczący Komisji 

2. Sebastian Kisielewski   - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Ewa Rawluk-Bińkowska   - Członek Komisji 

 

    § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru      

i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

    § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  Wicestarosta 

 

Andrzej Potyra 

 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu   ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu   ................................................. 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu   ................................................ 

 
 


